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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L33915001P

2. Data e Regjistrimit 15/03/2013
3. Emri i Subjektit EnRel Hydro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, Rruga Kristo Grabocka, 
Nr. 30 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi,operimi dhe transferimi i hidrocentraleve Zerec 1 

& Zerec 2, tek Autoriteti Kontraktues, ku perfshihet 
Financimi,projektimi,ndertimi,venia ne pune,prodhimi, 
furnizimi , transmetimi.shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike ne zbatim te kontrates koncensionare. 
Importi dhe venia ne perdorim e tubinave per prodhimin e 
energjise te te gjitha llojeve. Importi dhe venia ne perdorim  
e makinerive, paisjeve e materialeve te para te nevojshme per 
prodhimin e energjise te te gjitha llojeve.
Aurel Naumi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2018                Deri: 11/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HY - LIFE
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               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

KORCA NDERTIM PRODHIM -A
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Moglice DUSHAR Perroi Dushar, Per Hec-et Zerec 1 
dhe Zerec 2. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EnRel Hydro
E-Mail: aurelnaumi@yahoo.com  
Telefon: 0682063870 0822 42272 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-033770-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-069791-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakut Nr.2 dat 
13.04.2013 ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te usthrimit te atkivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Moglice;         DUSHAR;         
Perroi Dushar, Per Hec-et Zerec 1 dhe Zerec 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0D96CF-9FC3-41A1-8241-21197E8F9D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B10F57-97B0-46A8-BC13-574886DE2B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE40BF3-42EC-4D2F-9BE4-05C514F4838A
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Dokumenti i autorizimit

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-626526-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186500-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-466218-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date  16.12.2015, 
ku eshte vendosur :  -Dhurimi i  100 % te kuotave te shoqerise nga Aurel Naumi ne favor 
te shoqerise “KORCA NDERTIM PRODHIM –A” sh.p.k. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit te 100 % te kuotave te shoqerise, date  17.12.2015.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Naumi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("KORCA NDERTIM PRODHIM -A")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48CEBD2-758C-436C-9B5D-69A9382BD067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B1C09B-3679-43BE-B2D5-48DED469B030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC372B5-E07A-41CB-8CC5-ABE16F64CE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9428D1C-3CEA-47FD-B17E-D0B366DF95A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9428D1C-3CEA-47FD-B17E-D0B366DF95A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7364A953-0913-4E56-9621-76FE975D4B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BF7AE0-680D-4E16-B090-EE4B9C05B1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5743AF-D34E-492B-B05F-49D72A735828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B2269A-FD6C-4BA2-B626-657DD4EFFB17
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24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391705-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-569110-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale Nr. 1470 Rep. Nr. 1153 Kol. 
date 04.08.2017 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HY - LIFE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KORCA NDERTIM PRODHIM -A")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KORCA NDERTIM PRODHIM -A")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KORCA NDERTIM PRODHIM -A")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-700443-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Naumi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC36F4-3CDA-48B2-B4FF-A433D91ACF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5024AF-984F-446C-A2C6-B1CD6C103D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5024AF-984F-446C-A2C6-B1CD6C103D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BBE381-275E-40E0-9080-BCA5388D690A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A038ABBB-5EC8-49FE-9711-E926FBC8F61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97774EFC-52E1-4370-854B-1766C02E816E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10503283-0670-42C1-B627-53E358709B41
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Nga Data ishte                      ("11/03/2013")            u be              ("11/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Naumi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2018")            u be              ("11/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712624-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877127-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307839-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
ecurija eshoqerise.pdf
ENREL HYDRO-SHENIMET  SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   aurel.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  ok.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  -

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3A8588-6111-4778-AF17-7242BD6401CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3A8588-6111-4778-AF17-7242BD6401CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB364FA-F023-46AE-A990-CF78156B5568
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9350E4-D3FC-4250-9568-68F4713F797B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFF463A-74ED-4A89-94D6-7367A91031BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D245D3-A3C5-4934-A724-D7DC1A514AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB248A50-BB89-485F-B6A6-0562B9933BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50B6AC3-F18A-4500-8822-12D462AF0EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA187D9-820A-4076-938B-187CF08B6DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B6BEB1-8301-492D-A4E2-4BDCBB92FC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D36025-4C9D-481E-AF82-902B9B2B2BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7893D0B9-6AA6-45DC-8689-A29841EC90EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD55569-6633-4884-BBD4-A4D030B3C0B1
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aurel.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ok.xlsx
vendim  i ortakeve  enrel  hydro.pdf

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446424-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.1448 Rep., Nr.484 
Kol., date 18.11.2019, e lidhur midis “EnRel Hydro” sh.p.k (barredhenesi) dhe shoqerise 
“BANKA e Pare e Investimeve- Albania” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje 
barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per shlyerjen e 
detyrimeve kundrejte  BANKA e Pare e Investimeve- Albania” sh.a.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aurelnaumi@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-531118-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim  ortake hydro 2019.pdf

Datë: 21/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD55569-6633-4884-BBD4-A4D030B3C0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7964E27F-2B69-43CE-9723-E65D478B5489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5895895-7C1E-47CB-83E1-E678CFAC88B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7378467E-353A-41F7-9429-1E3453CAA22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0916F1-5D17-4257-A320-223B90A29321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650D1CAB-AAF9-4486-82E2-9743E28A1658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99803E3E-D139-4B2C-84F9-A9A3421461DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFE9A84-3E4D-4912-8FFB-F69BF6F951A9

